
Zarządzenie Nr  122/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 03 grudnia 2018 roku 

 
W sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, prowadzenia 

postępowań  i zaświadczeń w innych sprawach. 

 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2018 r.  

poz. 994 z późn.zm.), na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego   (Dz.U z 2018 r. 

poz.2096 z późn. zm) oraz art.143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U 

z 2018 r. poz. 800  ze  zm. ) -  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Upoważniam  Bożenę Hok – Skarbnika Gminy do : 

1. prowadzenia postępowania podatkowego, wydawania decyzji i postanowień w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej w imieniu Wójta Gminy Kobylanka dotyczących: 

1)  wymiaru podatku: 

a) od nieruchomości, 

b) rolnego i leśnego 

2) określenia wysokości zobowiązania podatkowego oraz zaległości podatkowej w: 

a) podatku od środków transportowych,   

b) podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym, 

c) opłacie skarbowej, 

d) opłacie targowej, 

e) opłacie miejscowej 

3) księgowości podatkowej i windykacji: 

a) wezwania do zapłaty, 

b) upomnień, 

c) tytułów wykonawczych, 

d) postanowienia o zarachowaniu, 

e) zaświadczeń o niezaleganiu, spłacie hipoteki, spłacie ciężaru realnego, opłacaniu składek FUSR, 

f) decyzji dotyczących stwierdzenia nadpłaty w podatku oraz pism w postępowaniu 

poprzedzającym wydania decyzji o stwierdzeniu nadpłaty, 

g) decyzji dotyczących wygaśnięcia zobowiązania podatkowego oraz pism w postępowaniu 

poprzedzającym wydania decyzji, 

h) wniosku o udostępnieniu danych z ewidencji ludności w związku z prowadzonym 

postępowaniem, 

i) innych pism wyjaśniających w postępowaniu egzekucyjnym. 

 

 



 

 

 

2. W zakresie innych spraw upoważnia się do: 

1)  wydawania zaświadczeń o powierzchni hektarów fizycznych i przeliczeniowych oraz użytków 

rolnych figurujących w ewidencji podatkowej oraz w innych sprawach związanych z wymiarem 

podatków i opłat, 

2) wydawania zaświadczeń o zaległościach zobowiązań podatkowych, 

3) prowadzenia postępowania administracyjnego i podatkowego poprzedzającego wydanie decyzji                    

w sprawie umorzenia zaległości podatkowych, odsetek za zwłokę i opłaty prolongacyjnej, odroczenia                   

i rozłożenia na raty zapłaty podatku lub zapłatę zaległości podatkowej wraz  z odsetkami za zwłokę 

oraz wydawania postępowań w tych sprawach. 

4) składania wniosków o interpretację przepisów prawa podatkowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                   WÓJT  GMINY  
 

                                                                                                                                                   Julita Pilecka 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


